Gorzno, dnia 24.06.2016 .

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej MSW
Centrum Rehabilitacji w Gérznie

Gorzno 63

64-120 Krzemieniewo

L.dz. 2315-382/2016

Do Wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIE NR 1 TRESCI SIWZ

W odpowiedzi na ztozone zapytania, ktore wplynely do Zamawiajacego w dniu 22.06.2016 r.
dotyczace postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego,
opublikowanego w dniu 14.06.2016 r. w Biuletynie Zaméwien Publicznych, pod nr 84175-2016,
nazwa zamowienia: ,,Przebudowa energetycznego systemu awaryjnego zasilania” na podstawie
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytah wraz z wyjasnieniami tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w w/w postgpowaniu.

Pytanie nr 1

Prosze o okreslenie zakresu jaki ma by¢ ujety w wycenie bo zgodnie z zapisem SIWZ pkt 15

[ 15.4 i 15.5 ] nakazuje sporzadzi¢ ofert¢ zgodna z pozycjami, ilosciami itp. zalgczonego
przedmiaru - Moje pytanie jest nastgpujgce - W zalaczonym przedmiarze jedynymi
pozycjami dotyczacymi zakresu elektrycznego jest demontaz i montaz agregatu
pradotworczego a przegladajac projekt techniczny zauwazylem Ze zakres elektryczny jest
wiekszy niz w wyszczegdlniony w przedmiarze. Dokladny zakres zawarty jest w opisie
technicznym w punkcie 2 [ m.in. nowa instalacja oswietleniowa i gniazdowa w
pomieszczeniu agregatu itp. ]

Prosze o odniesienie sie do tej kwestii i ewentualnie uzupetnienie przedmiaru o ten zakres.
Odpowiedz na pytanie nr 1

Poniewaz zakres rob6t instalacyjnych zwigzanych z wymiang agregatu zalezy od konkretnego
typu zaproponowanego przez oferenta, w przedmiarze nie okreslono szczegotowego zakresu
tych prac. W pozycji 18 kosztorysu ofertowego — przedmiar robét (zatgcznik nr 10 do SIWZ)
nalezy uwzgledni¢ koszt wszystkich prac instalacji elektrycznych i wentylacji dostosowanych
do oferowanego agregatu, w zakresie opisanym w projekcie budowlanym oraz w specyfikacji

technicznej odbioru i wykonania rob6t (zatgcznik nr 9 do SIWZ).



Pytanie nr 2

Czy udziat w wizji lokalnej jest wymagany ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajagcy nie wymaga odbycia wizji lokalnej. Wykonawcy, ktérzy zamierzaja przystapi¢ do
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego moga przeprowadzi¢ wizj¢ lokalng zgodnie z

warunkami okreslonymi w SIWZ (vide: pkt. 3 SIWZ).

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej dla czerpni powietrza kratke wentylacyjng opisano jako ,kratka
przeciwpozarowa”, czy ma to by¢ kratka z materialem peczniejgcym pod wplywem
temperatury? Jakiej klasy ognioodporno$¢ ma posiada¢? Czy nie wystarczy standardowa
kratka wentylacyjna? Co z kratka na wyrzutni powietrza, nie jest ona opisana?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy nie wymaga, aby kratka wentylacyjna dla czerpni powietrza byla kratka spelniajaca
funkcje przeciwpozarowy. Kratka wentylacyjna w bramie ma stuzy¢ jako wlot powietrza (czerpnia

powietrza dla pracy agregatu).

Pytanie nr 4

W dokumentacji przewidziano montaz thumikéw akustycznych, czy chodzi o tlumik na
uktadzie wydechowym, czy tez w ukltadzie wentylacyjnym.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze w dokumentacji projektowej przewidziano tlumik do spalin agregatu

pradotworczego.

Pytanie nr §

Jezeli thumiki majg by¢ w uktadzie wentylacyjnym to jednoczesnie na czerpni i wyrzutni, czy
tylko w jednym z tych otwordw?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w dokumentacji projektowej w ukladzie wentylacyjnym nie przewidziano

thumikdw.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy zdaje sobie sprawe, ze jezeli na czerpni ma by¢ tlumik akustyczny to

skrzydto drzwi w ktérym bedzie czerpnia bgdzie pozbawione mozliwosci otwierania — thumik



musi mie¢ minimum 1 metr dtugosci i tym samym by¢ przymocowany do podioza (montaz do
samych drzwi nie utrzyma takiej konstrukcji)
Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy wyjasnia, ze w dokumentacji projektowej w uktadzie wentylacyjnym nie przewidziano

thumikow.

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamdwienia pozostaje niezmieniona.

Zamawiajacy



